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Uydu Ticaret Fuarı 

CommunicAsia, 19-22 Haziran tarihleri arasında Singapur Expo Center’da 18. 

kez düzenlenecek. Fuar alanı son derece kolay ulaşılan bir merkezde, Singapurun 

doğu tarafında  yer alıyor. MRT express treni ile Changi Uluslararası Havaalanına ise, 

yalnızca bir durak mesafede. 

Victor Wong, 
CommunicAsia Proje Müdürü

rına katılmasından son derece memnun. 

Katılımcılar konusunda bazı ayrıntılar da 

veriyor: “Bu yıl 31 grup ve ülke pavyonu 

olacak; bunların içinde Avustralya, Çin, 

Fransa, Almanya, İsveç ve Singapur gibi 

ülkeler yer alıyor.” 

Ziyaretçiler ise yoğunluklu olarak 

Güneydoğu Asya bölgesinden geliyor; 

Singapur’dan gelen ziyaretçilere ek 

olarak, Endonezya, Tayland, Malezya ve 

Hindistan gibi ülkelerden de ziyaretçiler  

katılıyor.  

Victor Wong, daha da ayrıntıya giri-

yor: “Ziyaretçiler, profesyonellerle ve 

endüstrinin karar mercilerindeki kişilerle 

tartışma olanağı buluyorlar; En önemlisi 

uydu servis sağlayıcıları ve yasa yapıcı-

ların da fuara katılması.” 

Fuar hakkında daha ayrıntılı bilgi için 

www.communicasia.com sayfasını ziya-

ret edebilirsiniz.

CommunicAsia, bölgenin Bilgi Tekno-

lojisinin her alanında uzmanlaşmış önde 

gelen ticari fuarı olarak öne çıkıyor. 

Normal bir kredi kartı büyüklüğündeki bu 
kartı kullanarak Singapur’da Metro MRT 
(Mass Rapid Transport) sistemiyle istedi-
ğiniz yere kolayca gidebilirsiniz. Fuar Mer-
kezi doğu-batı hattının “Expo” durağında 
yer alıyor.

Goldbell (Altınçan) binaları tam kendine yakışan ismi almış, üzerlerine düşen güneş ışığı altın 
gibi parlıyor. Singapour Exhibition Services şirketinin büroları bu binanın 11. katında yer alıyor.

1999 yılından sonra, CommunicAsia, 

her yıl düzenli olarak yapılmaya baş-

landı. Fuar, BroadcastAsia ve Enterpri-

seIT ile eş zamanlı olarak düzenleniyor. 

Bu üç fuar birlikte toplam 2338 katılım-

cının iştirakiyle, 67,137 ziyaretçi çekiyor. 

Bu sayı, 2005 yılıyla karşılaştırıldığında 

%10’luk bir artış anlamına geliyor. Com-

municAsia Proje Müdürü Victor Wong, bu 

yılki fuar için “Gerekli fuar alanı 72.000 

metrekare olacak ve geçen yıldan daha 

başarılı geçmesini bekliyoruz”  şeklinde 

konuşuyor.

Victor Wong, şunları da ekliyor “2006 

yılında, ziyaretçilerin %84’ü Singapur 

dışından geldi. Katılımcı firmalar, dün-

yanın her yerinden 66 ülkeye dağılmış 

durumdaydı.” Victor Wong, Çin, ABD ve 

Kore’den firmaların CommunicAsia fua-
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